
 

 

 

 
Decreto rettorale 
Pubblicazione decadenza dal beneficio 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il “Bando per l’assegnazione di n. 200 dispositivi informatici (PC e Mac Book Air)” emanato 
con Decreto Rettorale n. 6140/2022, Prot. n. 246839 del 05/07/2022; 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 9293/2022, Prot. n. 579890 del 18/10/2022 di pubblicazione della 
graduatoria definitiva dell’assegnazione di n. 200 dispositivi informatici (PC e Mac Book Air); 
 
VISTO l’avviso pubblicato sul web con cui sono state indicate le modalità di consegna in comodato 
gratuito del dispositivo informatico assegnato;  
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – La decadenza dal beneficio per la mancata presentazione per il ritiro del dispositivo entro il 

26/11/2022 delle/i seguenti studentesse/i: 

 

VR463229 

VR455972 

VR459913 

VR444627 

VR420709 

 

 

Art. 2 – La Direzione Offerta formativa, Servizi e Segreterie Studenti è incaricata dell’esecuzione 

del presente provvedimento. 

 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i.. 

https://www.univr.it/it/organizzazione/offerta-formativa-servizi-e-segreterie-studenti/



		2022-12-21T14:55:58+0100
	IT
	Roberto Giacobazzi




